ISO 9001:2015 認証取得

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284

2026 年 1 月吉日

得意先 各位

製品価格変更（値上げ）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社製品の定価を一部変更する運びとなりました。

昨今の原材料価格の高騰に加え、電気料金・人件費の高騰もあり、現行価格の維持が困難な

状況となりました。誠に心苦しい限りですが、原材料の確保と製品の安定供給が責務だと考え、

今回の製品価格変更を実施させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◉ 実施時期

２０２６年４月１日 出荷分より実施します。

◉ 対象製品と変更内容

別紙一覧表をご確認ください。

◉ 受注について

安定供給の面から、価格変更前に通常数量を上回るご注文をいただいても、

ご希望に添えない場合もございますので、ご了承ください。

以上

ISO 9001:2015 認証取得

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284

※　製品価格変更一覧

２０２６年４月１日より

商品名 品番 ＪＡＮコード 入数 単位 現行定価 新定価

胆汁・ドレナージバッグ 350ml N10350 4517850000150 10ｾｯﾄ 箱 ¥8,800 ¥9,800

胆汁・ドレナージバッグ　通院用セット N10350S 4517850000167 5ｾｯﾄ 箱 ¥7,800 ¥8,800

胆汁・ドレナージバッグ　通院用バッグ N10350B 4517850000174 10袋 箱 ¥9,400 ¥10,500

蓄尿スタンド N10080 4517850001591 1台 台 ¥5,000 ¥6,500

どこでもボンベカー N10790 4517850000440 1台 台 ¥23,800 ¥29,800

どこでもボンベカー 低床ベッド用 N10790-TS 4517850001447 1台 台 ¥24,800 ¥30,800

フリーバッグフック N10800 4517850000907 1台 台 ¥5,800 ¥6,500

ベッドバッグフック N10820 4517850000839 1台 台 ¥2,400 ¥2,700